Farklı bir
isimle de 1849 tarihli bir berat kaydında yer almaktadır: Genç’in
verdiği bilgiye göre “…1849 tarihli bir berat kaydında Hıdır Ab-
dal Zaviyesi’nden Kızıl Abdal Zaviyesi şeklinde bahsedilir…”
(Genç, 2020: 253-254)

Osmanlı İmparatorluğu’nda Fatih Sultan Mehmet döneminde
Muhyiddin adlı bir Bektaşi şâiri Hızır-Nâme (Hicri 880 - Miladi
1475) adlı manzumesinde Hünkâr Hacı Bektaş Velî, Sarı Saltık,
Mahmut Hayrani, Karaca Ahmet ve Yunus Emre gibi pek çok
erenlerle birlikte Hıdır Abdal Sultan’ı da zikretmektedir. Bir rüya
üzerine yazdığı bu şiirinde Hıdır Abdal’dan saygı ile söz etmek-
tedir.

Bu şiirinin bir bölümü şu şekildedir: